
54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5

Dejte mu do ruky kytaru.

54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5

54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5

54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5 54. stř. Joachima Barranda, Praha 5

while(!asleep) shepp++;

Co nejdelší.

54. stř. Joachima Barranda, Praha 5

Jde skaut na Brdy. Venku mínus 
dvacet, on se sice klepe, ale jde 

jen v kroji. 

Víte jak efektně proměnit vlče 
ve zbraň hromadného ničení? Pokud jste pravý význam 

slova hromadná doprava 
nepochopili cestou na 

Přechod Brd, jsem si jist, že 
jej pochopíte během cesty 

z něj.

Pravděpodobnost, že 
k události dojde je tím větší, 
čím častěji o ní tvrdíme, že 

k ní nikdy nemůže dojít.

Potká ho jiný skaut a pomyslí si: 
„To je ale borec, taková kosa a 

on jde jen v kroji, aby ukázal, jak 
je hrdý, že je skautem!“.

Skaut v kroji ho mine a pomyslí 
si: „Zatraceně, to je ale kosa! 

Taky mohli v rádiu ráno zdůraznit, 
že bude mínus dvacet!“

Básník |  http://pako.iocko.cz | 1000 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1001 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1002 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1003

Vědci nedávno zjistili, že 
pravděpodobnost, že autobus 
vám ujel před pěti minutami a 

další jede za hodinu je tím 
vyšší, čím nižší je venkovní 

teplota.

Nikdy o ničem neříkej, že to 
nejde, protože se vždycky 

může objevit někdo, kdo neví, 
že to nejde a udělá to.

Přínos hodiny školního vyučování 
se dá snadno spočítat jako:

Termoska s horkým čajem je 
v zimě na cestách 

neocenitelným společníkem, 
splníme-li několik základních 

pravidel.

Kde N je počet žáků ve třídě, 
u je počet učitelů, D je den v 
týdnu počítáno od pondělí, 

h je vyučovací hodina od rána 
a k je konstanta pozornosti, 

která je vždy rovna 0.

První z nich je, že ji nesmíme 
nechat doma.

Básník |  http://pako.iocko.cz | 1004 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1005 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1006 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1007

Věta "Kdo nemá práci, 
ke mě!" byla v letošním roce 

prohlášena jako jeden z 
nejhorších možných způsobů 
svolávání pracovníků. Naopak 
bylo její využití doporučeno v 

případě potřeby rychlé 
evakuace pracoviště.

Chceš-li zbohatnout, zkus 
zlatou střední cestu.

Chceš-li mít čisté svědomí, 
zkus nový Jar.

Na hřebenech Brd panuje 
teplota blízká absolutní nule. 
Ustává pohyb částic. Pouze 

skautrony se dál vytrvale 
pohybují směr Kytínská louka.

Básník |  http://pako.iocko.cz | 1008 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1009 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1010 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1011

Vezmeme to zkratkou. Je to 
sice dál, ale horší cesta.

Cestovatelovy moudrosti, 
poznatek č. 1347:

Víte, jaké kroky musíte 
podniknout, potkáte-li v lese 

medvěda?

Pokud je u cesty cedule 
„Cesta se v zimě neudržuje“, 
neznamená to automaticky, 
že se v létě udržovat bude.

Vysvětlení pro neprogramátory: 
Tímto programem programátor 

sděluje počítači, aby zvýšil počet 
započítaných ovcí a poté zkontroloval, 

zda nespí. Pokud počítač nespí, 
znovu zvýší počet započítaných ovcí 

a toto opakuje, dokud neusne. 

Technická poznámka: Tento 
program se ovšem díky své časové 

náročnosti pro vypínání počítače 
obvykle nepoužívá.

Básník |  http://pako.iocko.cz | 1012 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1013 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1014 Básník |  http://pako.iocko.cz | 1015

N∗u∗D
h

∗k


